2020年 5月 11日

お客様・お取引先各位

新型コロナウイルス感染症に関する対応について (改)

 はじめに、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、および関係者様に心よりお見舞い申し

上げます。

 感染拡大が続く状況を考慮し、新型コロナウイルス感染症に関する当社の対応状況等につい

て、下記の通りお知らせいたします。

製品について

お客様への製品の供給においては、通常通り生産を行っており、ご迷惑をお掛けしない状況と

なっております。しかしながら、今後の状況変化に伴い、お客様・お取引先様には、ご不便・ご迷惑

をお掛けしますが、何卒ご理解のうえご容赦賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

従業員への対応について

感染拡大防止に向け、下記の対応を実施しております。

・体調異常がある場合の連絡体制の強化

・手洗い､うがいの励行、アルコール消毒液の配備、全社員終日マスク着用の指示

・室内換気、食堂の時間差利用（時間差での休憩）

・社内会議の自粛（最小人数での実施）

・不要不急の国内出張の自粛

・社外研修や各セミナーの参加自粛

・屋内喫煙所の屋外移設

・更衣室の時差利用

・テレワークの実施(特定業務のみ)

 今後も感染拡大の抑制と従業員および関係者の皆様の安全を最優先とし、必要な対応を速やか

に実施してまいります。

以上

≪ お問い合わせ先 ≫

関西ガスメータ株式会社 総務部

 Tel : 075-351-9018

 Fax : 075-341-6481

 Mail : info@kgm.jp